ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

GABINETE DO PREFEITO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DO PROPONENTE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO DO PROPONENTE

O SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
01/2023 – JOSÉ VALDIR DOS SANTOS SOUZA, EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL E SUAS ALTERAÇÕES.

Em atenção do CALENDÁRIO DOS PRAZOS DO EDITAL Nº 01/2023 – AUDIOVISUAL, desta Secretaria Municipal de Cultura, e sua alteração.

PUBLICA O RESULTADO DE HABILITAÇÃO DO PROPONENTE POR CATEGORIA

CATEGORIA: Inciso II- Apoio à realização de ação de Cinema Itinerante ou Cinema de Rua.
Proponente Título da Proposta CPF/CNPJ Entrega dos

documentos de
habilitação

Concorre a
cota étnicas-

raciais
Abner Cruz Nonato de Oliveira Cine Ribeirinho 792.145.672-53 HABILITADO Não

Jair Ferreira Alves Comunidade em cena 634.083.332-20 HABILITADO Negro

CATEGORIA: Inciso III- Ação de Formação Audiovisual.
Proponente Título da Proposta CPF/CNPJ Entrega dos

documentos de
habilitação

Concorre a
cota étnicas-

raciais
Francisco Saraiva dos Santos Curso de edição: desenvolvendo habilidades no audiovisual. 023.783.422-76 HABILITADO Não

Benjamin Constant – AM, 25 de setembro de 2023.

Anderson Rocha de Almeida

Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Alice Josianne de Albuquerque Oliveira

Código Identificador: LJJREW5NO

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 26/09/2023 - Nº 3455. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br